Kerajaan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-
Pertuan Negara Brunei Darussalam, melalui Jabatan Pembangunan Masyarakat,
Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan, telah menyalurkan bantuan kewangan
berjumlah keseluruhan Tujuh Belas Ribu Lima Ratus (BND$17,500.00) kepada lapan
belas (18) orang ketua keluarga. Majlis berlangsung di Dewan Citra Budaya,
Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Daripada lapan belas (18) ketua keluarga yang menerima bantuan kewangan hari ini,
seramai lapan (8) ketua keluarga adalah mangsa yang terlibat dalam kejadian angin